ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

«ДЕТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 118

ДЕПАРТАМЕНТА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ»

(ГБУЗ «ДГП № 118 ДЗМ»)

Куликовская ул., д. 1Б, Москва, 117628

тел. 8(495)711-36-36, 8(495)711-63-36; e-mail: dgp118@zdrav.mos.ru
ОКПО 44456770; ОГРН 1047727004665; ИНН/КПП 7727267994/772701001

Протокол № 1

заседания Общественного совета ГБУЗ «ДГП № 118 ДЗМ»

Дата проведения: 15.11.2023

Время проведения: 18-00

Место проведения: филиал № 2 ГБУЗ «ДГП № 118 ДЗМ»

Состоит в общественном совете - 10

Присутствуют на собрании - 8

Отсутствуют по уважительной причине (отпуск, болезнь) - 2 чел.

Присутствовали:

Главный врач – Волкова Елена Анатольевна;

Заведующий филиалом№ 2 Осенняя Елена Викторовна;

Заведующий КДО – Разуваева Юлия Викторовна;

Врач-методист – Арехина Татьяна Анатольевна.

Члены Общественного совета:

1. Кислов Алексей Владимирович;

2. Кутепова Альбина Валерьевна;

3. Щербакова Анастасия Александровна;

4. Егорова Елена Анатольевна;

5. Высоцкая Оксана Михайловна;

6. Данилочкина Татьяна Викторовна;

7. Дюднева Александра Олеговна;

8. Святюк Кристина Сергеевна;

Повестка дня

1. Волкова Е.А. – приветственное слово.

2. Волкова Е.А., Осенняя Е.В. – ознакомление членов Общественного совета

с работой ГБУЗ «ДГП № 118 ДЗМ», экскурсия по филиалу № 2 открывшегося

после капитального ремонта.

3. Выборы председателя Общественного совета ГБУЗ «ДГП № 118 ДЗМ».

4. Выборы заместителя председателя Общественного совета ГБУЗ «ДГП №

118 ДЗМ».

5. Выборы секретаря Общественного совета ГБУЗ «ДГП № 118 ДЗМ».

6. Утверждения плана работы на год Общественного совета ГБУЗ «ДГП №

118 ДЗМ».

mailto:dgp118@zdrav.mos.ru

Выступили:

По первому вопросу «Выборы председателя Общественного совета ГБУЗ

«ДГП № 118 ДЗМ»»

СЛУШАЛИ:

Кислова А.В., который предложил кандидатуру Щербаковой А.А. на

должность председателя Общественного Совета ГБУЗ «ДГП № 118 ДЗМ».

ГОЛОСОВАЛИ по кандидатуре Щербаковой А.А.:

«ЗА» - 8 чел.

«ПРОТИВ» - 0 чел.

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 чел.

РЕШИЛИ:

Избрать председателем Общественного совета ГБУЗ «ДГП № 118 ДЗМ» -

Щербакову А.А.

По второму вопросу «Выборы заместителя председателя Общественного

совета ГБУЗ «ДГП № 118 ДЗМ»»

СЛУШАЛИ:

Щербакову А.А. - предложившую избрать заместителем председателя

Общественного совета ГБУЗ «ДГП № 118 ДЗМ» Дюдневу А.О.

ГОЛОСОВАЛИ по кандидатуре Дюдневой А.О.

«ЗА» - 8 чел.

«ПРОТИВ» - 0 чел.

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 чел.

РЕШИЛИ:

Избрать заместителем председателя Общественного совета ГБУЗ «ДГП №

118 ДЗМ» Дюдневу А.О.

По третьему вопросу «Выборы секретаря Общественного совета ГБУЗ

«ДГП № 118 ДЗМ»»

СЛУШАЛИ:

Щербакову А.А.- предложившую избрать секретарем Общественного совета

Кутепову А.В.

ГОЛОСОВАЛИ по кандидатуре Кутеповой А.В.:

«ЗА» - 8 чел.

«ПРОТИВ» - 0 чел.

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 чел.

РЕШИЛИ:

Избрать секретарем Общественного совета ГБУЗ «ДГП № 118 ДЗМ»

Кутепову А.В.

По четвертому вопросу «Утверждения плана работы на год Общественного

совета ГБУЗ «ДГП № 118 ДЗМ»»

СЛУШАЛИ:

Щербакову А.А.- представила план работы на год Общественного совета

ГБУЗ «ДГП № 118 ДЗМ»

ГОЛОСОВАЛИ по утверждению плана работы

«ЗА» - 8 чел.

«ПРОТИВ» - 0 чел.

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 чел.

РЕШИЛИ:

Утвердить план работы на год Общественного совета ГБУЗ «ДГП № 118

ДЗМ»

РЕШИЛИ:

1) Единогласным голосованием избрать Председателем Общественного

совета А.А. Щербакову.

2) Заместителем председателя Общественного совета Дюдневу А.О.

3) Секретарем Общественного совета определить Кутепову А.В.

4) Утвердить план работы на год Общественного совета ГБУЗ «ДГП № 118

ДЗМ»

5) Очередное заседание совета провести в феврале 2024 года.

Председатель Общественного совета                                              А. Щербакова

Секретарь Общественного совета                                                     А. Кутепова